
Stran 26  /  Št. 1  /  4. 1. 2013	 Uradni list Republike Slovenije

prekrška. Pri tem se ne more spuščati v podrobno razlago 
norme materialnega prava, saj bi to pomenilo vnaprejšnje 
odločanje o stvari. Le v takem primeru lahko govorimo o očitno 
napačni pravni kvalifikaciji (primerjaj odločbo št. P-26/08 z dne 
3. 12. 2009, Uradni list RS, št. 104/09, in OdlUS XVIII, 53). V 
obravnavanem primeru pa sodišče do zaključka, da je pravna 
kvalifikacija očitno napačna, pride šele s podrobno razlago 
norme materialnega prava.

8. Pravna kvalifikacija prekrška, kot izhaja iz obdolžilnega 
predloga, ni očitno napačna, zato je Ustavno sodišče odločilo, 
da je za odločanje v postopku o prekršku pristojno Okrajno 
sodišče v Mariboru.

C.
9.  Ustavno sodišče je sprejelo to odločbo na podlagi 

četrtega odstavka 61. člena ZUstS v sestavi: predsednik dr. Er-
nest Petrič ter sodnice in sodniki dr. Mitja Deisinger, dr. Dunja 
Jadek Pensa, mag. Marta Klampfer, dr. Etelka Korpič - Horvat, 
mag. Miroslav Mozetič, Jasna Pogačar, dr. Jadranka Sovdat in 
Jan Zobec. Odločbo je sprejelo soglasno.

dr. Ernest Petrič l.r.
Predsednik

DRŽAVNA VOLILNA KOMISIJA
5.	 Sklep o prevzemu mandata poslanca 

Državnega zbora Republike Slovenije

Na podlagi 17. in 37. člena Zakona o volitvah v državni 
zbor (Uradni list RS, št. 109/06 – ZVDZ-UPB1 in 54/07 – odloč-
ba US), v zvezi z 9. členom Zakona o poslancih (Uradni list RS, 
št. 112/05 – UPB2, 109/08, 39/11 in 48/12) je Državna volilna 
komisija na 2. seji 31. decembra 2012 sprejela

S K L E P
Zaradi prenehanja mandata poslanke Državnega zbora 

Republike Slovenije mag. Trude Pepelnik, postane za preo-
stanek mandatne dobe poslanec Državnega zbora Republike 
Slovenije:

– Branko Kurnjek, roj. 29. 6. 1975, stanuje Železna cesta 
10, 1000 Ljubljana.

Št. 041-35/2012-6
Ljubljana, dne 31. decembra 2012

Člani:
Sašo Stojanovič Lenčič l.r. 
Aleš Vehar l.r.
Miro Pretnar l.r.
dr. Marko Kambič l.r.
Ksenija Vencelj l.r. 

Anton Gašper Frantar l.r. 
Predsednik

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

6.	 Sklep o določitvi odstotkov vrednosti 
zdravstvenih storitev, ki se zagotavljajo 
v obveznem zdravstvenem zavarovanju

Na podlagi 23. člena Zakona o zdravstvenem varstvu in 
zdravstvenem zavarovanju (Uradni list RS, št. 72/06 – uradno 
prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 91/07, 76/08, 62/10 – 
ZUPJS, 87/11 in 40/12 – ZUJF) in 13. člena Statuta Zavoda za 

zdravstveno zavarovanje Slovenije (Uradni list RS, št. 87/01 in 
1/02 – popr.) je Skupščina Zavoda za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije na svoji 12. seji dne 11. 12. 2012 sprejela

S K L E P
o določitvi odstotkov vrednosti zdravstvenih 

storitev, ki se zagotavljajo v obveznem 
zdravstvenem zavarovanju

1
V obvezno zdravstveno zavarovanje štejejo poleg storitev, 

ki so zavarovanim osebam zagotovljene po 1. točki prvega od-
stavka 23. člena Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstve-
nem zavarovanju (Uradni list RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 114/06 – ZUTPG, 91/07, 76/08, 62/10 – ZUPJS, 87/11 
in 40/12 – ZUJF; v nadaljnjem besedilu: Zakon) v celoti in brez 
doplačil, tudi ostale zdravstvene storitve, opredeljene v 2. do 
6. točki prvega odstavka 23. člena Zakona, in sicer v odstotku 
njihove vrednosti, določene s tem sklepom.

2
Storitve, opredeljene v 2. točki prvega odstavka 23. člena 

Zakona, ki se nanašajo na presaditve organov, najzahtevnejše 
operativne posege ne glede na razlog, storitve zdravljenja v tu-
jini, na intenzivno terapijo, radioterapijo, dializo in druge najzah-
tevnejše diagnostične, terapevtske in rehabilitacijske storitve so 
zavarovanim osebam v obveznem zavarovanju zagotovljene v 
višini 90 % njihove cene.

Med najzahtevnejše storitve iz prejšnjega odstavka sodijo 
storitve iz Priloge 1 tega sklepa.

3
Storitve iz 3. točke prvega odstavka 23. člena Zakona so 

zagotovljene v obveznem zavarovanju v:
– višini 80 % vrednosti, ko gre za zdravstvene storitve s 

področja specialistično-ambulantne in bolnišnične dejavnosti in 
storitve s področja zdraviliškega zdravljenja, ki pomeni nada-
ljevanje bolnišničnega zdravljenja. Ta odstotni delež vrednosti 
storitev se nanaša na storitve zdravljenja bolezni in na storitve 
v zvezi z ugotavljanjem in zdravljenjem zmanjšane plodnosti in 
umetno oploditvijo, sterilizacijo ter umetno prekinitvijo nosečno-
sti, ne pa tudi na zdravljenje poškodb izven dela;

– višini 80 % vrednosti oskrbnega dne pri bolnišničnem 
zdravljenju in zdraviliškem zdravljenju, ki predstavlja nada-
ljevanje bolnišničnega zdravljenja, kadar je nemedicinski del 
bolniško-oskrbnega dne v bolnišnici opredeljena kot posebna 
storitev. To ne velja za storitve, opravljene pri zdravljenju po-
škodb izven dela;

– višini 80 % vrednosti storitev osnovne zdravstvene de-
javnosti, ki niso zajete v 1. točki prvega odstavka 23. člena Za-
kona in storitev s področja zdravljenja zobnih in ustnih bolezni;

– v višini 80 % vrednosti medicinskih pripomočkov, razen 
za primere iz 1. točke prvega odstavka 23. člena Zakona in za 
poškodbe izven dela.

4
Storitve iz 4. točke prvega odstavka 23. člena Zakona so 

zavarovanim osebam zagotovljene v višini 70 % njihove cene 
storitev. Ta odstotek velja za storitve specialistično-ambulantne 
in bolnišnične dejavnosti kot tudi za zdraviliške zdravstvene sto-
ritve pri nadaljevanem bolnišničnem zdravljenju, za nemedicin-
ski del bolniško-oskrbnega dne pri nadaljevanem bolnišničnem 
zdravljenju v naravnih zdraviliščih ter za medicinske pripomočke, 
potrebne pri zdravljenju in rehabilitaciji poškodb izven dela.

5
Zdravila, predpisana na recept, ki so na pozitivni listi, so 

zavarovanim osebam zagotovljene z obveznim zavarovanjem 
v višini 70 % njihove vrednosti, razen za zdravljenje oseb in 
stanj, opredeljenih v 1. točki prvega odstavka 23. člena Zakona.



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 1  /  4. 1. 2013  /  Stran  27 

6
Zdravstvene storitve zdraviliškega zdravljenja in nemedi-

cinska oskrba (hotelski del bolniško-oskrbnega dne) pri zdravi-
liškem zdravljenju, ki ne predstavlja nadaljevanja bolnišničnega 
zdravljenja in prevozi z reševalnim vozilom, ki niso nujni (5. 
točka prvega odstavka 23. člena Zakona) so z obveznim zava-
rovanjem zagotovljeni v višini 10 % njihove vrednosti.

7
Storitve iz 6. točke prvega odstavka 23. člena Zakona, ki 

se nanašajo na zobnoprotetično zdravljenje odraslih, so zago-
tovljene v višini 10 % njihove vrednosti. Obvezno zdravstveno 
zavarovanje zagotavlja zavarovanim osebam zdravila in živila 
za posebne zdravstvene namene, predpisana na recepte iz 
vmesne liste in medicinske pripomočke za izboljšanje vida za 
odrasle v višini 10 % njihove vrednosti.

8
Pri uporabi tega sklepa upoštevajo zavarovane osebe in 

izvajalci zdravstvenih storitev, ki imajo sklenjene pogodbe z 
Zavodom za zdravstveno zavarovanje Slovenije, tudi njegove 
druge splošne akte, ki podrobneje urejajo izvajanje obveznega 
zdravstvenega zavarovanja v Republiki Sloveniji.

9
Z dnem uveljavitve tega sklepa prenehata veljati Sklep o 

določitvi odstotkov vrednosti zdravstvenih storitev, ki se zago-
tavljajo v obveznem zdravstvenem zavarovanju (Uradni list RS, 
št. 80/94) in Sklep o določitvi odstotkov vrednosti zdravstvenih 
storitev, ki se zagotavljajo v obveznem zdravstvenem zavaro-
vanju (Uradni list RS, št. 73/95, 2/96 – popr., 51/09, 102/09, 
20/10, 101/10 in 98/11).

10
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 

ko da nanj soglasje Vlada Republike Slovenije, veljati pa začne 
naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 9000-5/2012-DI/11
Ljubljana, dne 11. decembra 2012
EVA 2012-2711-0039

Predsednik Skupščine
Zavoda za zdravstveno zavarovanje 

Slovenije
Vladimir Tkalec l.r.

Priloga



Stran 28  /  Št. 1  /  4. 1. 2013	 Uradni list Republike Slovenije

Priloga 1 k Sklepu 

Seznam najzahtevnejših storitev (2. točka 23. člena zakona) 

 

Šifra 
SPP 

Naziv SPP 

A40Z ECMO brez srčne kirurgije 

B01Z Revizija ventrikularnega šanta brez drugih posegov v 
operacijski dvorani  

B02A Kraniotomija s katatrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi 
stanji ali zapleti  

B02B Kraniotomija z resnimi ali zmernimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti   

B02C Kraniotomija brez spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  

B03A Posegi na hrbtenici s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

B03B Posegi na hrbtenici brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih 
bolezenskih stanj ali zapletov  

B04B Posegi na zunaj lobanjskih žilah brez katastrofalnih ali resnih 
spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  

B06A 
Posegi pri cerebralni paralizi, mišični distrofiji, nevropatiji s 
katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 
zapleti 

B07A 
Posegi na perifernih možganskih živcih in drugi posegi na 
živčnem sistemu s spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 
zapleti   

B60A 
Ne akutna paraplegija/kvadriplegija s ali brez posegov v 
operacijski dvorani s katastrofalnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti   

B60B 
Ne akutna paraplegija/kvadriplegija s ali brez posegov v 
operacijski dvorani brez katastrofalnih spremljajočih 
bolezenskih stanj ali zapletov   

B61A 
Bolezni hrbtenjače z ali brez posegov v operacijski dvorani s 
katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 
zapleti 

B61B 
Bolezni hrbtenjače z ali brez posegov v operacijski dvorani 
brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali 
zapletov  

B72Z Infekcije živčnega sistema razen virusni meningitis 

B81A Druge okvare živčnega sistema s katastrofalnimi ali resnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

D01Z Kohlearni vsadek 

D02A Posegi na glavi in vratu s spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 
zapleti   

D04A Kirurgija zgornje čeljusti s spremljajočimi bolezenskimi stanji 
ali zapleti   

E01A Večji posegi prsnega koša s katastrofalnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti   

E01B Večji posegi prsnega koša brez katastrofalnih spremljajočih 
bolezenskih stanj ali zapletov   

E02A Drugi posegi v operacijski dvorani na dihalnem sistemu s 
katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

E40Z Diagnoze dihalnega sistema z dihalno podporo  

E60A Cistična fibroza s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

E60B Cistična fibroza brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih 
bolezenskih stanj ali zapletov  

E61A Pljučna embolija s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

E62A Infekcije/vnetja dihal s katastrofalnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti   

E66A Večje poškodbe prsnega koša Starost>69 s spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti   

Šifra 
SPP 

Naziv SPP 

E73A Plevralni izliv s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi 
stanji ali zapleti   

E74A Intersticijska pljučna bolezen Starost>64 s katastrofalnimi ali 
resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

F01Z Vsaditev ali zamenjava AIKD- avtomatskega implatibilnega 
kardioverter defibrilatorja, Celotni sistem 

F02Z Vsaditev/zamenjava sestavnega dela  AIKD- avtomatskega 
implatibilnega kardioverter defibrilatorja  

F03Z Posegi na srčnih zaklopkah s črpalko/izven telesnim krvnim 
obtokom z invazivnimi srčnimi preiskavami  

F04A 
Posegi na srčnih zaklopkah s črpalko brez invazivnih srčnih 
preiskav s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

F04B 
Posegi na srčnih zaklopkah s črpalko brez invazivnih srčnih 
preiskav brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih 
bolezenskih stanj ali zapletov  

F05A Koronarne premostitev z invazivnimi srčnimi preiskavami s 
katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

F05B Koronarne premostitev z invazivnimi srčnimi preiskavami brez 
katastrofalnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov   

F06A 
Koronarne premostitev brez invazivnih srčnih preiskav s 
katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 
zapleti 

F06B 
Koronarne premostitev brez invazivnih srčnih preiskav brez 
katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali 
zapletov 

F07Z Ostali posegi srca, prsnega koša ali obtočil s črpalko  

F08A Obsežni rekonstruktivni žilni posegi brez črpalke s 
katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

F08B Obsežni rekonstruktivni žilni posegi brez črpalke brez 
katastrofalnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov   

F09Z Ostali posegi na srcu in prsnem košu brez črpalke  

F10Z Perkutana koronarna angioplastika z akutnim miokardnim 
infarktom  

F14B Posegi na sistemu obtočil razen obsežnih rekonstrukcij brez 
črpalke z resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

F19Z Ostali trans-vaskularni perkutani posegi na srcu 

F21A 

Ostali posegi na sistemu obtočil v operacijski dvorani s 
katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   
ali (Starost>64 brez katastrofalnih spremljajočih bolezenskih 
stanj ali zapletov  ) 

F40Z Diagnoze sistema obtočil z dihalno podporo  

F41A 
Okvare obtočil z akutnim miokardnim infarktom z invazivnimi 
srčnimi preiskavami s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

F60A 
Okvare obtočil z akutnim miokardnim infarktom brez invazivnih 
srčnih preiskav s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

F61Z Infekcijski endokarditis 

F62A Odpoved srca in šok s katastrofalnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti   

F65A Periferne okvare obtočil s katastrofalnimi ali resnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

F75A Ostale diagnoze sistema obtočil s katastrofalnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

G01A Resekcija danke s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi 
stanji ali zapleti   



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 1  /  4. 1. 2013  /  Stran  29 

Šifra 
SPP 

Naziv SPP 

G02A Obsežni posegi na tankem in debelem črevesu s 
katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

G02B Obsežni posegi na tankem in debelem črevesu brez 
katastrofalnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov   

G04A Peritonealne adheziolize Starost>49 s spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti   

G04B 
Peritonealne adheziolize (Starost<50 s spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti  ) ali (Starost>49 brez 
spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  ) 

G05A Manjši posegi na tankem in debelem črevesu s spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti   

G12A 
Ostali posegi na prebavnem sistemu opravljeni v operacijski 
dvorani s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti ali z malignimi obolenji 

G41A Kompleksna terapevtska gastroskopija pri manj obsežnih 
boleznih prebavil 

H01A Posegi na trebušni slinavki, jetrih in šantu s katastrofalnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

H01B Posegi na trebušni slinavki, jetrih in šantu z resnimi ali 
zmernimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

H01C Posegi na trebušni slinavki, jetrih in šantu brez spremljajočih 
bolezenskih stanj ali zapletov   

H02C 
Obsežni posegi na biliarnem sistemu brez malignih obolenj 
brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali 
zapletov  

H03B Holecistektomija  z zaprtim CDE brez katastrofalnih ali resnih 
spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  

H04A Holecistektomija  brez zaprtega CDE s katastrofalnimi ali 
resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

H06Z Ostali posegi na hepatobiliarnem sistemu in trebušni slinavki, 
opravljeni v operacijski dvorani 

H40Z Endoskopski posegi ob krvavitvi požiralnikovih varic  

H41A ERCP obsežni terapevtski poseg s katastrofalnimi ali resnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

H42A ERCP ostali terapevtski posegi s katastrofalnimi ali resnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

H62A 
Bolezni trebušne slinavke razen malignih obolenj s 
katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 
zapleti 

I01Z Obojestranski ali številni obsežni posegi na sklepih spodnjih 
udov  

I02A 
Mikrovaskularni prenos tkiva ali (kožni presadek s 
katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 
zapleti), razen dlani 

I02B Kožni presadek brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih 
bolezenskih stanj ali zapletov , razen dlani 

I03A Revizija kolka s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

I03B 

Zamenjava kolka s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti ali zamenjava kolka brez 
katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali 
zapletov  

I04A Zamenjava kolenskega sklepa in ponovna namestitev s 
katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

I04B Zamenjava kolenskega sklepa in ponovna namestitev brez 
katastrofalnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov   

I05Z Ostale večje zamenjave sklepov in posegi ponovne 
namestitve okončine  

I06Z Učvrstitev hrbtenice pri deformacijah 

I08A Ostali posegi na kolku in stegnenici s katastrofalnimi ali 
resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

I08C 
Ostali posegi na kolku in stegnenici Starost<55 brez 
katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali 
zapletov  

I09A Učvrstitev hrbtenice s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

Šifra 
SPP 

Naziv SPP 

I09B Učvrstitev hrbtenice brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih 
bolezenskih stanj ali zapletov  

I10A Ostali posegi na hrbtu in vratu s katastrofalnimi ali resnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

I10B Ostali posegi na hrbtu in vratu brez katastrofalnih ali resnih 
spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  

I11Z Posegi podaljševanja okončine 

I12B 
Infekcije ali vnetja kosti & sklepov s številnimi posegi na 
mišičnem sistemu in vezivnem tkivu z resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti   

I13B 
Posegi na nadlahtnici, golenici, mečnici in gležnju Starost>59 
brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali 
zapletov 

I25Z Diagnostični postopki na kosti in sklepu vključno z biopsijo  

I28A Ostali posegi na vezivnem tkivu s spremljajočimi bolezenskimi 
stanji ali zapleti   

I62A Zlomi medenice in stegneničnega vratu s katastrofalnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

I62B Zlomi medenice in stegneničnega vratu z resnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

I67A Septični artritis s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

J01Z Mikrožilni prenos tkiva pri okvarah kože, podkožja in dojke  

J02A 
Reparacija spodnje okončine s kožnim presadkom ali režnjem 
v primeru razjede ali celulitisa s katastrofalnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti   

J02B 
Reparacija spodnje okončine s kožnim presadkom ali režnjem 
v primeru razjede ali celulitisa brez katastrofalnih spremljajočih 
bolezenskih stanj ali zapletov   

J03A 
Reparacija spodnje okončine s kožnim presadkom ali režnjem 
brez prisotnosti razjede ali celulitisa s katastrofalnimi ali 
resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

J04A 
Reparacija spodnje okončine s kožnim presadkom ali režnjem 
v primeru razjede ali celulitisa s katastrofalnimi ali resnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji 

J08A 
Ostali kožni presadki in/ali nekrektomija (odstranitev nekroz) s 
katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 
zapleti 

J64A Celulitis Starost>59 s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

K02Z Posegi na hipofizi 

K03Z Posegi na nadledvični žlezi 

K09Z Ostali posegi pri endokrinih, prehrambenih in presnovnih 
boleznih v operacijski dvorani  

L02Z Operativna namestitev peritonealnega dializnega katetra  

L04B 
Posegi na ledvici, sečevodu in večji posegi na mehurju  zaradi 
ne neoplastičnih sprememb brez katastrofalnih ali resnih 
spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  

L05A Transuretralna prostatektomija s katastrofalnimi ali resnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

L07A Transuretralni posegi razen prostatektomije s katastrofalnimi 
ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

L09B Ostali posegi  pri boleznih ledvic in sečil z resnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

L60A Odpoved ledvic s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi 
stanji ali zapleti   

L63A Infekcija ledvic in sečil Starost>69 s katastrofalnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

L67A Ostale diagnoze  s področja ledvic in sečil s katastrofalnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

M01Z Večji posegi na moški medenici 

M02A Transuretralna odstranitev prostate s katastrofalnimi ali 
resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 



Stran 30  /  Št. 1  /  4. 1. 2013	 Uradni list Republike Slovenije

Šifra 
SPP 

Naziv SPP 

N01Z Evisceracija medenice in radikalna vulvektomija 

N05A 
Odstranitev jajčnika in kompleksni posegi na jajcevodih zaradi 
ne malignih tvorb s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

N11A 
Ostali posegi v operacijski dvorani na ženskem 
reprodukcijskem sistemu Starost>64 ali z malignimi obolenji ali 
s spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti   

Q01Z Odstranitev vranice (splenektomija) 

Q02A 
Ostali posegi v operacijski dvorani na krvotvornih organih in 
krvi s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi 
stanji 

Q60A 
Bolezni retikuloendotelijskega in imunskega sistema s 
katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 
zapleti 

R64Z Radioterapija 

T01A 
Posegi v operacijski dvorani pri infekcijskih in parazitarnih 
boleznih s katastrofalnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 
zapleti   

T60A Septikemija s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

T64A Ostale infekcijske in parazitarne bolezni s katastrofalnimi ali 
resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

U63B Hude razpoloženjske motnje Starost<70 brez katastrofalnih ali 
resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali zapletov  

W01Z Predihavanje ali kraniotomija pri težki politravmi 

W02Z Posegi na kolku, stegnenici in udih pri težki politravmi, vključno 
z implantacijo 

W03Z Posegi v trebušni votlini pri  težki politravmi 

Šifra 
SPP 

Naziv SPP 

W04Z Ostali posegi v operacijski dvorani pri težki politravmi 

W61Z Politravma, brez pomembnih posegov 

X01Z Mikrovaskularni prenos tkiva ali kožni presadki pri poškodbah 
spodnje okončine 

X03Z Mikrovaskularni prenos tkiva ali kožni presadki pri drugih 
poškodbah 

X06A Ostali posegi pri drugih poškodbah s katastrofalnimi ali resnimi 
spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

Y01Z Hude globoke opekline 

Y02A 
Ostale opekline s kožnimi presadki Starost>64 ali s 
katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali 
zapleti ali z zapletenimi diagnozami ali postopki 

Y02B 
Ostale opekline s kožnimi presadk Starost<65 brez 
katastrofalnih ali resnih spremljajočih bolezenskih stanj ali 
zapletov  brez zapletenih diagnoza ali postopkov 

Y03Z Ostali posegi pri opeklinah v operacijski dvorani  

Z01A 
Posegi v operacijski dvorani napotenih iz ostalih zdravstvenih 
ustanov s katastrofalnimi ali resnimi spremljajočimi 
bolezenskimi stanji ali zapleti 

Z60B Rehabilitacija brez katastrofalnih ali resnih spremljajočih 
bolezenskih stanj ali zapletov  

Z63A Ostale oblike spremljanja bolnika po odpustu s katastrofalnimi 
ali resnimi spremljajočimi bolezenskimi stanji ali zapleti 

901Z Ext O.R. Pr Unrel To Pdx 

903Z Prostatic O.R. Pr Unrel To Pdx 

 
039 Dializna dejavnost 
066 Transplantacijska dejavnost 

 
 


